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Relacion de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Namero de Cuentas

*

Cheques Ingresos Propios
Cheques Unidad de Docencia 1
Cheques Unidad de Docencia 2
Cheques Promep 2014
Cheques Almacen

Cheques Gasto Corriente
Cheques Laboratorio y Talleres
Cheques Biblioteca

Cheques Pades 2014
Cheques Fadoes

Cheques Prodep 2015
Cheques Usos Multiples
Cheques Prodep 2016
Cheques Planta Tratadora 2a. Etapa
Cheques Ingresos Propios
Cheques Sub Estatal 2021
Cheques Sub Federal 2021
Cheques Ficydt Comecyt

Cheques Estacionamiento 1a. Etapa

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BANCO AZTECA

BANCO AZTECA

BANCO AZTECA

BANCO AZTECA

BANCA MIFEL

174

195

397

471

595

551

587

825

113

227

735

312

578

213

344

715

546

528

247
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