Universidad Politécnica del Valle de Toluca Cuenta Pública 2021

Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas

Fondo, Programa o Convenio	Datos de la Cuenta Bancaria	
	Institución Bancaria	Número de Cuentas *
Cheques Ingresos Propios	BBVA	174
Cheques Unidad de Docencia 1	BBVA	195
Cheques Unidad de Docencia 2	BBVA	397
Cheques Promep 2014	BBVA	471
Cheques Almacen	BBVA	595
Cheques Gasto Corriente	BBVA	551
Cheques Laboratorio y Talleres	BBVA	587
Cheques Biblioteca	BBVA	825
Cheques Pades 2014	BBVA	113
Cheques Fadoes	BBVA	227
Cheques Prodep 2015	BBVA	735
Cheques Usos Multiples	BBVA	312
Cheques Prodep 2016	BBVA	578
Cheques Planta Tratadora 2a. Etapa	BBVA	213
Cheques Ingresos Propios	BANCO AZTECA	344
Cheques Sub Estatal 2021	BANCO AZTECA	715
Cheques Sub Federal 2021	BANCO AZTECA	546
Cheques Ficydt Comecyt	BANCO AZTECA	528
Cheques Estacionamiento 1a. Etapa	BANCA MIFEL	247